ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON.

	ESPÉCIE : TERMO DE AJUSTE DE CONTAS Nº024/2017 – FCECON – 09/08/2017

	PARTES CONTRATANTES: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA DO ESTADO DO AMAZONAS -  FCECON E EMPRESA INSTITUTO MED CLINICA E PEDIATRIA DO AMAZONAS S/S OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM PLANTÕES DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA, NO MÊS DE MAIO 2017. VALOR GLOBAL: R$ 154.785,55 (CENTO E CINQUENTA E QUATRO MIL SETECENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA; NATUREZA DE DESPESA 33909301, PROGRAMA DE TRABALHO 10.302.3276.2250.0001, FONTE DE RECURSO 0121, TENDO SIDO EMITIDA PELA CONTRATANTE EM 01/08/2017, A NOTA DE EMPENHO Nº 2017NE01384 NO VALOR DE R$ 154.785,55 (CENTO E CINQUENTA E QUATRO MIL SETECENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS). PROCESSO ADMINISTRATIVO: 017301.001048/2017 – FCECON

GABINETE DO PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA DO ESTADO DO AMAZONAS – FCECON, 09 DE AGOSTO DE 2017.

MARCO ANTONIO RICCI CORREA JUNIOR

DIRETOR PRESIDENTE